

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/24/2024 Rady Powiatu
w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Plan pracy
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej,
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom Rady Powiatu w Kielcach
na 2024 rok

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za rok 2023.2. Omówienie projektu planu pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2024 rok.3. Sprawdzanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom Rady Powiatu w Kielcach za 2023 r.4. Sprawy różne.	Starosta Kielecki Zarząd Powiatu Przew. Komisji
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w roku 2023.2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu.3. Sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach za okres 2023 roku.4. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom Rady Powiatu w Kielcach na 2024 rok	Zarząd Powiatu Komendant Miejski PSP Komendant Miejski Policji Przew. Komisji

	<ol style="list-style-type: none"> 5. Przygotowanie uchwał w sprawie nadania tytułów „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego” oraz „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego” (w przypadku zgłoszeń do nadania powyższych tytułów). 6. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu
KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za 2023 rok. 2. Informacja o inwestycjach i remontach przeprowadzonych w 2023 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu Kieleckiego. 3. Raport o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2030”. 4. Sprawy różne. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.”. 2. Sprawy różne. 	Zarząd Powiatu
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Raport o stanie Powiatu Kieleckiego za rok 2023. 2. Sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2023 oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>

	<p>3. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za I półrocze 2024 roku.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	Starosta Kielecki
WRZESIEŃ	<p>1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Kieleckim oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w pierwszej połowie 2024 roku.</p> <p>2. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2024 roku.</p> <p>3. Sprawy różne.</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Zarząd Powiatu</p>
PAŹDZIERNIK	<p>1. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych.</p> <p>2. Informacja Starosty o wynikach analizy oświadczeń majątkowych.</p> <p>3. Sprawy różne.</p>	<p>Przewodniczący Rady</p> <p>Starosta Kielecki</p>
LISTOPAD	<p>1. Sprawy różne.</p>	Zarząd Powiatu
GRUDZIEŃ	<p>1. Uchwalenie lub zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego.</p> <p>2. Uchwalenie budżetu Powiatu Kieleckiego na 2025 rok.</p> <p>3. Zaopiniowanie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach na 2025 r.</p> <p>4. Program ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2025- 2028 włącznie, z perspektywą do roku 2032</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Komisja Rewizyjna</p>

Uwaga

1. Powyższy plan jest planem otwartym.

2. Niezależnie od w/w zagadnień w planie pracy, uważa się za stosowane, aby przez każdą sesję Rady Powiatu na Komisji Bezpieczeństwa ... , były omawiane najistotniejsze sprawy przewidziane w planie pracy Rady Powiatu.
3. Przewiduje się formę organizacji posiedzeń wyjazdowych Komisji

Przewodniczący Komisji

Andrzej Michalski